宁波挚信一期股权投资合伙企

业（有限合伙）

14,974,587 0.22% 7,487,293 7,487,294

24

上海赛领博达科电投资管理中

心（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

25

嘉兴云启网加创业投资合伙企

业（有限合伙）

7,487,294 0.11% 3,743,647 3,743,647

26

宁波建虎启融股权投资合伙企

业（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

27

苏州太平国发通融贰号投资企

业（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

28

宁波执一奇元股权投资中心

（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

29

金砖丝路（深圳）股权投资合伙

企业（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

30

上海绿廪创舸投资合伙企业

（有限合伙）

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

31 嘉兴英飞投资中心（有限合伙） 7,487,294 0.11% 3,743,647 3,743,647

32

阳光人寿保险股份有限公司－

自有资金

28,285,368 0.42% 14,142,684 14,142,684

33

瑞金市华融瑞泽一号投资中心

（有限合伙）

21,630,012 0.32% 10,815,006 10,815,006

34 深圳市平安置业投资有限公司 53,243,057 0.78% 26,621,528 26,621,529

35

招商财富－招商银行－招商财

富－红筹1号专项资产管理计

划

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

36

珠江人寿保险股份有限公司－

自有资金

16,638,461 0.25% 8,319,230 8,319,231

37

天津天信股权投资合伙企业

（有限合伙）

51,685,744 0.76% 25,842,868 25,842,876

38

天津信心奇缘股权投资合伙企

业（有限合伙）

86,787,702 1.28% 43,393,851 43,393,851

合计 1,193,185,179 17.64% 596,592,575 596,592,604

备注：为确保合计股份数占总股本比例的正确性，部分股东的持股占比存在细微调整。

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 4,677,410,113 -560,230,439 4,117,179,674

2、境内自然人持有股份 894,005,855 -36,362,136 857,643,719

有限售条件的流通股份合计 5,571,415,968 -596,592,575 4,974,823,393

无限售条件

的流通股份

A股 1,192,639,199 596,592,575 1,789,231,774

无限售条件的流通股份合计 1,192,639,199 596,592,575 1,789,231,774

股份总额 6,764,055,167 - 6,764,055,167

八、上网公告附件

华泰联合证券有限责任公司关于三六零安全科技股份有限公司限售股份上市流通事项的核查意见

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2020年5月6日

证券代码：

600077

证券简称：宋都股份 公告编号：临

2020-043

宋都基业投资股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年10月23日，公司第十届董事会第七次会议审议通过了《关于以集中竞价方式回购股份预案

的议案》，并于2019年11月1日披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（具体内容详

见公司披露的临2019-077、临2019-079号和临2019-081号公告）。

截至2020年4月30日，公司通过集中竞价交易方式回购公司股份数量为10,440,585�股，占公司目

前总股本的比例为 0.78%。成交的最低价格为2.72元/股，成交的最高价格为 2.98�元/股，支付的总金额

为人民币 29,977,340.31�元（不含印花税、佣金等交易费用）。上述回购符合法律法规的有关规定和公

司的回购方案。

公司将依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份

管理办法（试行）》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》及《上海证券交易所股票上市规